

عصر اقتصاد، رسانه عصر دانش و شکوفایی

هوالرزاق

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

یکشنبه ۴۰ مرداد ۱۴۰۵

۲۶ جولای ۲۰۲۶

۱۱ صفر ۱۴۴۸

سال بیستم و سوم

شماره ۵۹۶۲

صفحه ۴

۴۰۰۰۰ تومان

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی ایران

www.asre-eghtesad.com

@asreeghtesad

asre_eghtesad

asre_eghtesaad

دلار نیما کانال ۱۵۱ هزار تومان رافتح کرد

موج جدید گرانی در بازار طلا و ارز

صفحه۳

تنش آبی در ۵۸ شهرکشور

صفحه۴

تسویه کل مطالبات فروشگاه‌های متصل به درگاه کالابرگ

صفحه۲

ایران سیستم هشدار زلزله ندارد

صفحه۲

سرمقاله

تشنه‌ایم، اما آب را می‌فروشیم به

خودمان؛ مدیریت منابع آبی

همین صفحه



علیرضا محمودی فرد
پسادکتری حرفه‌ای آینده‌پژوهی

یادداشت

۴ کلید تعادل در خود شخصی و

خود حرفه‌ای در کسب‌وکار

همین صفحه



دکتر حسین چناری
مدرس دانشگاه و مشاور امور آموزشی

یادداشت

تاب‌آوری سازمانی؛ وقتی دوام

آوردن دیگر کافی نیست

صفحه۲



پریسا غفاری
روانشناس صنعتی سازمانی

یادداشت

سوخت‌وسوز داشته باشد دیروزود

ندارد

همین صفحه



راضیه حسینی
روزنامه نگار

سوخت‌وسوز داشته باشد دیروزود ندارد

راضیه حسینی - روزنامه نگار

عضو کمیسیون آموزش مجلس: «مجلس اجازه تکرار دریافت شهریه کامل برای آموزش غیرحضوری را نمی‌دهد.»

حالا اگر باز هم این اتفاق افتاد اصلاً نگران نباشید، مجلس اجازه‌ی تکرار تکرار دریافت شهریه‌ی کامل برای آموزش غیرحضوری را نخواهد داد. درهرصورت خیال‌تان راحت باشد که مجلس پای کار است و اجازه نخواهد داد.

این نوع اجازه ندادن‌ها دیروزود داشته باشد سوخت‌وسوز ندارد، اگر یک درصد هم سوخت‌وسوز داشته باشد، دیروزود ندارد. نمی‌دانیم درهرصورت خیال‌تان راحت باشد که مجلس حواسش به همه چیز هست و اصلاً جای نگرانی نیست.

به‌صورت کلی مسئولان در اکثر موارد اجازه نمی‌دهند حقوق شهروندان پایمال شود و به‌شدت با این مورد برخورد می‌کنند. حالا اگر دفعه‌ی اول نشد، به هر دلیلی از دست‌شان در رفت، مشغول به کارهای واجب‌تری بودند و... حتماً دفعه‌ی دوم اجازه نخواهند داد حق و حقوقی از ما پایمال شود. اگر بر فرض محال باز هم پایمال شد، خیلی ناراحت می‌شوند و قول می‌دهند دیگر نشود.

البته ممکن است گاهی هم حقوق آن‌قدر پایمال شود که با آسفالت خیابان یکی شود. در این حالت مسئولان دیگر تقصیری ندارند، آن‌ها اصلاً نمی‌توانند این موارد را ببینند که بخواهند برای درست کردن‌شان کاری کنند.

راستش را بخواهید خودمان هم گاهی فراموش می‌کنیم چه چیزهایی حق‌مان است. گاهی مسئولان ازسرلطف آن‌ها را به ما یادآوری می‌کنند و ما تازه به‌خاطر می‌آوریم که چنین حقوقی هم داریم. گاهی هم از سر همان لطف اصلاً یادآوری نمی‌کنند تا بابت نداشتن‌شان عموگین نشویم!

درهرصورت مسئولان عزیز، برای تمام پیگیری‌های‌تان ممنونیم. اصلاً نگران نباشید اگر امسال هم مجبور شدیم شهریه بدهیم، پادمان می‌ماند شما گفته بودید این اجازه را نمی‌دهید. پادمان می‌ماند شما به فکر ما بودید.

دقیقاً زمانی که مجبور شدیم کارت بکشیم پادمان می‌ماند شما مقصر نیستید. حتی بعد از بدین پیامک برداشت، در دل از جمیع مسئولان تشکر می‌کنیم که حواس‌شان شش‌دانگ به ما و حق و حقوق‌مان هست و نمی‌گذارند خش به آن‌ها بیفتد!

تشنه‌ایم، اما آب را می‌فروشیم به خودمان؛ مدیریت منابع آبی

علیرضا محمودی فرد - پسادکتری حرفه‌ای آینده‌پژوهی، پژوهشگر و مدرس دانشگاه‌ها

می‌خواهم قلم را در زخم کهنه‌ای بگذارم که همه از آن می‌دانیم اما چنان به دردش عادت کرده‌ایم که دیگر فریاد نمی‌زنیم. از فراز آسمان، ایران زمین همچون نگینی فیروزه‌ای در دل کمربند خشک جهان می‌درخشد؛ اما روی زمین، خشونت بی‌آبی، تَرَک بر پیشانی تمدنی کهن انداخته است؛ ما نه با کمبود آب، که با «توهم فراوانی» و «مدیریت توهمی» روبه‌رو هستیم. بگذارید داستان را از یک سکوت مرگبار شروع کنیم؛ سکوتی که از اعماق چاه‌های غیرمجاز، مثل خوره به جان سفره‌های زیرزمینی افتاده است.

تراژدی آب در ایران، داستان «فروش آینده به حراج حال» است؛ هر قطره آبی که از سفره‌های زیرزمینی با قدمتِ چند هزار ساله بیرون می‌کشیم و پای بوته‌های هندوانه‌ای می‌ریزیم که مقصدش دوبی بوده است، یعنی داریم سرمایه‌ی بین‌نسلی را با نرخ ارز روز معامله می‌کنیم؛ صادرات سابق محصولات آبربر، در شرایطی که کشور با تنش آبی فلج‌کننده‌ای دست‌وپنجه نرم می‌کرده است، دیگر «تجارت» نیست؛ «خودکشی تدریجی هیدرولوژیک» است؛ صادرات هندوانه، خیار، کاهو و ... یعنی صادرات مجازی آب، یعنی فروختن جان زمین به بهای چند سنت. موارد دیگر نیز همین است.

اما مشکل کجاست؟ چرا سیاست‌ها، همواره از واقعیت‌ها جا می‌مانند؟ معضل اول، «فریبهی ساختار و لاغری مسئولیت» است. آب در ایران گم شده است میان راهبره‌ای بی‌انتهای وزارت نیرو، جهاد کشاورزی، سازمان محیط زیست و برنامه و بودجه. وقتی همه متولی‌اند، یعنی هیچ‌کس متولی نیست؛ این «جزیره‌ای فکر کردن»، بلای جان حوضه‌های آبریز شده است. یک سازمان، سد می‌سازد و افتخار می‌کند، بی‌آنکه بپرسد پایین‌دستِ سد، تالابی در حال مرگ است و معیشت هزاران نفر در حال نابودی. ما «آب» را مدیریت نمی‌کنیم، ما «پروژه‌های عمرانی مرتبط با مولکول H۲O» را افتتاح می‌کنیم؛ بعضاً تیغیرگاو آب می‌سازیم، به‌جای اینکه مشکل آب‌رسانی را برطرف کنیم، خودمان معضل بی‌آبی ایجاد می‌کنیم.

راه برون‌رفت، «مدیریت یکپارچه‌ی حوضه‌ای» است؛ باید این توهم را کنار بگذاریم که می‌توان دستورالعمل واحدی از تهران برای تمام ایران صادر کرد؛ حوضه‌ی آبریز زاینده‌رود، زبان خودش را دارد، درد خودش را دارد؛ باید به‌جای مدیریت «لوله و پمپ»، «گفت‌وگوی اجتماعی آب» را حاکم کنیم؛ یعنی کشاورز حق‌آبه‌دار، صنعتگر تشنه و افتخار می‌کند، پای یک میز بنشینند و سهم هرکس از کیکِ که هر روز کوچک‌تر می‌شود، شفاف شود؛ این تنها راه جلوگیری از جنگ آب است؛ باید کارشناس‌های واقعی، محققین حقیقی، نظر دهند و نظرشان ارزشمند تلقی شود.

اما برگردیم به کشاورزی که نیض مصرف آب ایران در دستان پینه‌بسته‌ی او می‌تپد؛ باور کهنه‌ی «کشاورزی رها» باید بمیرد؛ نباید آب از سد رهاشود و ده‌ها کیلومتر تا زمین کشاورزی، صرفاً مشغول تیخیر شدن باشد. ما نمی‌توانیم در فلات مرکزی ایران، با بارشی کمتر از ۱۰۰ میلی‌متر، ذرت علوفه‌ای بکاریم و بعد برای تأمین آبش،

تقدیر از مدیرعامل گهرزمین در روز ملی صنعت و معدن

صفحه ۴



گهرت مدنی و منشی گهرزمین (سهامی عام)



گهرت کرشن مدنی و منشی زرشوری‌های زرشوران

مجمع عمومی عادی سالیانه طلای زرشوران برگزار شد

صفحه ۴



عصر اقتصاد تبعات احتمالی افزایش قیمت بنزین را بررسی کرد

بنزین روی انبار باروت تورم

صفحه۲

۴ کلید تعادل در خود شخصی و خود حرفه‌ای در کسب‌وکار

دکتر حسین چناری - مدرس دانشگاه و مشاور امور آموزشی

۱. مهارت‌ها: مهارت‌ها، توانایی‌های اکتسابی هستند که فرد برای انجام وظایف خاص به کار می‌برد. مهارت‌ها به دو دسته اصلی تقسیم می‌شوند:
الف. مهارت‌های فنی: توانایی‌های خاص مرتبط با یک حرفه یا صنعت خاص، مانند برنامه‌نویسی، حسابداری یا جوشکاری.
ب. مهارت‌های نرم: توانایی‌های بین‌فردی و فردی که در هر شغل و صنعتی کاربرد دارند، مانند ارتباطات، کار تیمی، حل مسئله و مدیریت زمان.
۲. دانش تخصصی: دانش تخصصی
۳. توانایی‌های اجرایی: برنامه‌ریزی، سازماندهی، هدایت، کنترل، و تصمیم‌گیری.

تعادل میان خود شخصی و خود حرفه‌ای: کلید موفقیت پایدار موفقیت شغلی پایدار، در گرو تعادل میان خود شخصی و خود حرفه‌ای است. به عبارت دیگر، فردی که صرفاً بر توسعه مهارت‌های فنی و دانش تخصصی خود تمرکز می‌کند، اما از ارزش‌ها، علائق و ویژگی‌های شخصیتی خود غافل می‌ماند، به موفقیتی ناپایدار و توأم با استرس و نارضایتی دست خواهد یافت.

نشانه‌های عدم تعادل بین خود شخصی و خود حرفه‌ای
۱. فرسودگی شغلی
۲. تعارض کار و زندگی
۳. کاهش انگیزه درونی
۴. احساس پوچی و بی‌معنایی

راهکارهای ایجاد تعادل بین خود شخصی و خود حرفه‌ای
۱. خودآرزیابی منظم: به طور دوره‌ای (مثلاً هر شش ماه یک بار) به ارزیابی ارزش‌ها، علائق و مهارت‌های خود بپردازید و همخوانی آن‌ها با شغل و مسیر شغلی خود را بررسی کنید.
۲. جستجوی معنا در کار: به دنبال یافتن معنا و هدف در کار خود باشید: «کار من چه تأثیری بر دیگران و جهان دارد؟»
۳. توسعه مهارت‌های خودآگاهی: از طریق تمرین‌هایی مانند مدیتیشن، نوشتن تأملی و دریافت بازخورد، خودآگاهی خود را افزایش دهید.

۴. انعطاف‌پذیری در مسیر شغلی: اگر تشخیص دادید که میان خود شخصی و خود حرفه‌ای شما تعادل وجود ندارد، شهادت ایجاد تغییر در مسیر شغلی را داشته باشید.
در مجموع، درک مفهوم خود و شناخت عمیق ابعاد شخصی و حرفه‌ای آن، پایه‌گذار تمام مهارت‌های نرم و موفقیت‌های شغلی است. همان‌گونه که فیلسوف یونانی، سقراط، گفته است: «خود را بشناس». این حکمت باستانی، در دنیای پیچیده و پرشتاب کار امروز، بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است.

فردی که خود را می‌شناسد:
الف. می‌داند چه می‌خواهد و به کدام سمت حرکت می‌کند
ب. می‌تواند تصمیمات شغلی هوشمندانه‌تری بگیرد
ج. در مواجهه با چالش‌ها و تعارضات، واکنش‌های سازگارانه‌تری نشان می‌دهد
د. می‌تواند ارتباطات مؤثرتری با دیگران برقرار کند
ه. از کار خود لذت می‌برد و رضایت شغلی بالاتری دارد
و. در نهایت، خودشناسی نه یک مقصد، که یک سفر مادام‌العمر است. هر چه بیشتر خود را بشناسیم، بیشتر به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های واقعی خود پی می‌بریم و مسیر موفقیت را با اطمینان و آرامش بیشتری طی می‌کنیم.

در گذشته، نیروی فیزیکی، انضباط خشک و اطاعت محض، ارزش‌های غالب در محیط کار بودند. اما امروزه، آنچه سازمان‌ها را به پیش می‌راند، هوش، خلاقیت، تعهد، اشتیاق و احساس تعلق کارکنان است. بنابراین خودشناسی نه یک انتخاب، که یک ضرورت اساسی برای موفقیت در محیط کار امروز است.
حرفه‌ای‌گری در عمیق‌ترین لایه خود، چیزی فراتر از مجموعه‌ای از مهارت‌های فنی و تخصصی است. حرفه‌ای‌گری به مثابه هویت، از بخش از وجود فرد را تشکیل می‌دهد که در محیط کار بروز و ظهور پیدا می‌کند. این هویت، حاصل تعامل پیچیده میان دانش، تجربیات، ارزش‌ها، باورها و رفتارهای فرد است و به تدریج و در طول زمان شکل می‌گیرد.

خود حرفه‌ای و خود شخصی: دو بُعد از یک حقیقت هر انسان در محیط کار، صرف‌نظر از نقش و مسئولیتی که بر عهده دارد، دارای دو بُعد مجزا اما درهم‌تنیده است. این دو بُعد را می‌توان به دو لایه از یک هویت تشبیه کرد که در تعامل با یکدیگر، شخصیت حرفه‌ای فرد را شکل می‌دهند.

بُعد اول: خود شخصی
«خود شخصی» به آن دسته از ویژگی‌ها، صفات و باورهایی گفته می‌شود که ریشه در عمق وجود فرد دارند و معمولاً در تمام جنبه‌های زندگی او، اعم از شخصی و حرفه‌ای، جاری هستند. مهم‌ترین مؤلفه‌های خود شخصی عبارتند از:

۱. ارزش‌ها: ارزش‌ها، باورهای پایدار و نسبتاً تغییرناپذیری هستند که تعیین می‌کنند چه چیزهایی برای فرد «مهم»، «مطلوب» و «ارزشمند» است. ارزش‌ها مانند قطب‌نمایی درونی عمل می‌کنند و جهت‌دهنده رفتارها، تصمیمات و اولویت‌های فرد هستند. نمونه‌هایی از ارزش‌های شخصی عبارتند از: مسئولیت‌پذیری، صداقت، عدالت، آزادی، امنیت، پیشرفت، همکاری، خلاقیت و احترام.

۲. باورها: باورها، قضاوت‌ها و برداشت‌هایی هستند که فرد درباره خود، دیگران و جهان پیرامون خود دارد. باورها می‌توانند توانمندساز یا محدودکننده باشند. برای مثال، باور «من توانایی یادگیری هر مهارتی را دارم» یک باور توانمندساز است، در حالی که باور «من در ریاضیات ضعیف هستم و هیچ وقت نمی‌توانم آن را یاد بگیرم» یک باور محدودکننده است.

۳. علائق: علائق به آن دسته از فعالیت‌ها، موضوعات و حوزه‌هایی گفته می‌شود که فرد نسبت به آن‌ها احساس کشش، اشتیاق و کنجکاوی می‌کند. علائق منبع مهمی برای انگیزش و شادابی در کار هستند. فردی که شغلهش با علائق او همخوانی دارد، کار را نوعی لذت و تفریح تجربه می‌کند، نه صرفاً یک وظیفه اجباری.

۴. ویژگی‌های شخصیت: ویژگی‌های شخصیتی، الگوهای پایدار و نسبتاً ثابتی از تفکر، هیجان و رفتار هستند که فرد را از دیگران متمایز می‌کنند. مدل پنج عاملی شخصیت یکی از معتبرترین مدل‌های شخصیت است، پنج بُعد اصلی را شناسایی می‌کند: برون‌گرایی، سازگاری، وظیفه‌شناسی، ثبات هیجانی و تجربه‌پذیری؛ تمایل به کنجکاوی، خلاقیت و پذیرش ایده‌های جدید بُعد دوم: خود حرفه‌ای

«خود حرفه‌ای» به آن دسته از قابلیت‌ها، شایستگی‌ها و توانایی‌هایی گفته می‌شود که فرد در محیط کار از خود نشان می‌دهد و معمولاً از طریق آموزش، تمرین و تجربه کسب می‌شوند. مهم‌ترین مؤلفه‌های خود حرفه‌ای عبارتند از:

یادداشت

تاب‌آوری سازمانی؛ وقتی دوام آوردن دیگر کافی نیست

پریسا غفاری - روانشناس صنعتی سازمانی
یک روز صبح، کارمند وارد محل کارش می‌شود، اما ذهنش هنوز درگیر اخبار و نگرانی‌های بیرون از سازمان است. مدیر پشت میز خود نشسته، اما هم‌زمان به آینده کسب‌وکار، هزینه‌ها و تصمیم‌های دشوار پیش‌رو فکر می‌کند. جلسه‌ها برگزار می‌شوند، کارها ادامه دارند و سازمان ظاهرآ مثل همیشه در حال فعالیت است؛ اما در پس این ظاهر آرام، انسان‌هایی هستند که هرکدام بخشی از فشارهای این روزها را با خود به محل کار آورده‌اند.

این شاید یکی از مهم‌ترین واقعیت‌های سازمان‌های امروز ایران باشد: بحران‌ها دیگر پشت در سازمان متوقف نمی‌شوند. فشارهای اقتصادی، نااطمینانی نسبت به آینده، تغییرات اجتماعی، بحران‌های ارتباطی و تجربه‌های دشوار جمعی، همگی به شکل مستقیم یا غیرمستقیم وارد فضای کار می‌شوند و بر ذهن، انگیزه، تصمیم‌گیری و عملکرد انسان‌ها اثر می‌گذارند. «سازمان چگونه می‌تواند به کار خود ادامه دهد؟» سؤال مهم‌تر این است که چگونه می‌تواند در میان این همه ناپایداری، انسان‌های خود را حفظ کند و همچنان توان سازگاری، یادگیری و حرکت به سوی آینده را داشته باشد؟ اینجاست که مفهوم «تاب‌آوری سازمانی» اهمیت پیدا می‌کند.

تاب‌آوری سازمانی فقط به معنای دوام آوردن در برابر بحران نیست. یک سازمان ممکن است ماه‌ها و حتی سال‌ها به فعالیت خود ادامه دهد، اما در این مسیر کارکنانش فرسوده شوند، اعتماد در آن کاهش پیدا کند و انگیزه و خلاقیت به تدریج از بین برود. چنین سازمانی شاید هنوز «فعال» باشد، اما الزاماً «تاب‌آور» نیست. تاب‌آوری واقعی زمانی معنا پیدا می‌کند که سازمان بتواند در مواجهه با بحران، خود را بازتنظیم کند؛ واقعیت را ببیند، از تجربه‌های دشوار یاد بگیرد، از سرمایه انسانی خود مراقبت کند و در صورت نیاز، مسیرهای تازه‌ای برای ادامه راه پیدا کند.

در روزگاری که بسیاری از سازمان‌ها فقط به فکر زنده ماندن هستند، شاید لازم باشد یک قدم فراتر برویم و از خود بپرسیم: چگونه می‌توانیم سازمان‌هایی بسازیم که نه‌تنها زنده بمانند، بلکه پس از عبور از بحران، قوی‌تر، آگاه‌تر و انسانی‌تر از گذشته باشند؟ این پرسش، نقطه آغاز گفت‌وگو درباره تاب‌آوری سازمانی است.

اخبار

فرست ۲ هفته‌ای بانک مرکزی برای پرداخت چک‌های برگشتی

هیات عالی بانک مرکزی طی مصوبه‌ای اعلام کرد: چک برگشتی و اقساط وام‌ها در صورت پرداخت ۲ هفته‌ای در اعتبارسنجی اثر ندارد.

به گزارش عصر اقتصاد و به نقل از بانک مرکزی، تمامی صادرکنندگان چک های برگشتی در شبکه بانکی طی بازه زمانی اختلالات بانکی در بانک های ملی، صادرات ایران، تجارت و توسعه صادرات ایران کشور تا ۲ هفته فرصت دارند نسبت به رفع سو اثر چک های خود اقدام کنند تا این موضوع در سابقه اعتباری چک و تسهیلات به عنوان نمره منفی لحاظ نشود.همچنین تمامی تسهیلات و تعهدات سررسید شده پرداخت نشده در بازه زمانی اختلالات نیز در صورت پرداخت طی ۲ هفته در سابقه اعتباری و گزارش های اعتبارسنجی تسهیلات و چک به عنوان نمره منفی لحاظ نمی‌شود.

تسویه کل مطالبات فروشگاه‌های متصل به درگاه کالابریگ

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت رفاه اجتماعی با بیان اینکه مشکل کوچکی در واریزهای کالابریگ خرداد به وجود آمد، گفت: اما دولت موفق شد تا ۲۵ تیر ماه ک ل مطالبات کالابریگ خرداد را تسویه کند.

به گزارش خبرنگار مهر، از فروشنده‌های خرد سطح شهر اعم از پروتئین‌فروشی‌ها، سوپرمارکت‌ها، قصابی‌ها و لبنیات‌فروشی‌های ستنی که متصل به درگاه کالابریگ الکترونیک بودند و اقدام کمک معیشتی را به مشمولان کالابریگ ارائه می‌دادند، مشخص شد به دلیل بدهی دولت و عدم پرداخت قیمت اقلام فروخته شده، خدمات‌دهی ندارند.

بر اساس این گزارش میدانی، برخی خرده‌فروشی‌ها از ۲۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان بدهیه دولت به آنها گلابه‌مند بودند و عنوان کردند این در حالی است که تا اردیبهشت پرداخت‌ها منظم و معمولا آخر وقت انجام می‌شد.بنا بر اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعداد فروشگاه‌ا از ۲۹۰ هزار فروشگاه متصل به درگاه کالابریگ در سال گذشته به ۶۹۰ هزار فروشگاه در سال جاری افزایش یافته است.یعقوب اندیش، معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این خصوص به خبرنگار مهر، گفت: واریز‌ها به تازگی انجام شده است.وی اظهار کرد: خرداد ماه کسری کوچکی وجود داشت و این پرداخت‌ها با یک هفته تاخیر انجام شدی.افزود: واریزها در تیر ماه نیز بدون مشکل ادامه یافته است و بنابراین، در ۱۵ تیر ماه تمام مطالبات کالابریگ خرداد ماه با فروشگاه‌داران تسویه شد. وی با تأکید بر این موضوع که کل مبلغ خرداد ماه تسویه شده است، ادامه داد: پیش‌تر معمولا مطالبات فروشگاه‌ها بین یک تا دو هفته واریز می‌شد و امروز که در خدمت شما هستیم با کسری کوچکی که در خرداد ماه به وجود آمد تا ۲۶ تیر ماه باید مطالبات همه فروشگاه‌ها پرداخت شده باشد.

گروه ایران مریم غن‌دیرپور

https://asre-eghtesad.com

زمنه‌های افزایش قیمت بنزین از لایه‌لای اظهارات اخیر سخنگوی دولت به‌وضوح شنیده می‌شود؛ هرچند هنوز تصمیمی رسمی اعلام نشده، اما تأکید مکرر بر «ضرورت مدیریت مصرف» و «ایجاد توازن» نشان می‌دهد موضوع افزایش قیمت یا تغییر سهمیه‌ها بیش از هر زمان دیگری جدی شده است. این رویکرد، در اقتصادی که سال‌ها با تورم مزمن، کاهش قدرت خرید و فشار معیشتی دست‌وپنجه نرم می‌کند، پیامدهای نگران‌کننده‌ای دارد. واقعیت این است که بنزین فقط یک حامل انرژی نیست، بلکه یکی از حساس‌ترین متغیرهای اثرگذار بر قیمت کالاها و خدمات است. هر تغییر در نرخ آن، به‌سرعت در کرایه حمل‌ونقل، هزینه تولید، قیمت مواد غذایی و در نهایت سفره مردم منعکس می‌شود. بنابراین، هرگونه تصمیم عجولانه در این حوزه می‌تواند موج تازه‌ای از گرانی را رقم بزند.

نکته انتقادی اینجاست که به‌جای اصلاح ریشه‌های مصرف، بهینه‌سازی ناوگان حمل‌ونقل و کاهش هدررفت انرژی، باز هم ساده‌ترین راه یعنی فشار بر مصرف‌کننده در دستور کار قرار گرفته است. اگر دولت واقعاً به شفافیت و صداقت پایبند است، باید پیش از هر اقدامی، تبعات اجتماعی و تورمی چنین تصمیمی را صریحاً برای مردم توضیح دهد.

بنزین به معیشت گره خورده
در گفت‌وگوی «عصر اقتصاد» با علی سعدوندی، کارشناس اقتصادی، تأکید شد که تقلیل دادن مسئله بنزین به یک معادله ساده درباره خودروها، یکی از بزرگ‌ترین خطاهای محاسباتی در سیاست‌گذاری اقتصادی است. بنزین در اقتصاد ایران صرفاً یک حامل انرژی نیست، بلکه کالایی واسطه‌ای و به‌شدت سیگنال‌ساز است؛ کالایی که هر تغییر در قیمت یا نحوه دسترسی به آن، به‌سرعت در کل زنجیره هزینه‌ها رسوخ می‌کند و اثر خود را از سطح سوخت‌گیری روزانه به سطح معیشت خانوارها منتقل می‌سازد.

به‌گفته این کارشناس، افزایش نرخ سوخت یا محدودت شدن دسترسی به کارت‌های آزاد، بلافاصله هزینه حمل‌ونقل کالا را بالا می‌برد. از وانت‌بارهای توزیع مواد غذایی گرفته تا تاکسی‌های اینترنتی و مسافرکش‌های

عصر اقتصاد تبعات احتمالی افزایش قیمت بنزین را بررسی کرد

بنزین روی انبار باروت تورم



می‌دهد.»
«کشاند.»

این تحلیل‌گر ارشد اقتصادی با اشاره به سوابق اجرای این دست سیاست‌ها می‌افزاید: «تجربیات گذشته در مورد افزایش قیمت بنزین به هیچ عنوان مثبت و موفقیت‌آمیز نبوده است. اکنون در شرایط حساس و شبه‌جنگی منطقه و در حالی که جامعه با تورم سر‌قمری در بخش خوراکی‌ها و کالاهای اساسی دست‌وپنجه نرم می‌کند، تکرار دوباره این تجربه آموزده، بازی با انبار باروت انتظارات تورمی «است».

ضرورت اقناع عمومی پیش از اصلاحات ساختاری
سعدوندی بر این پاور است که اگر دولت و تصمیم‌سازان معتقدند اصلاح نظام توزیع سوخت یک ضرورت ملی است، پیش از هرگونه دست‌کاری در نرخ یا مکانیزم کارت‌ها، نیازمند شفاف‌سازی کاملاً صادقانه، آماده‌سازی افکار عمومی و ارتقای جدی زیرساخت‌های حمایتی و حمل‌ونقل عمومی هستند.

او در پایان تأکید می‌کند: «گرفتن سخت‌ترین تصمیمات اقتصادی در بدترین شرایط زمانی و بدون اقناع عمومی، گرهی از ابرچالش‌های انرژی کشور باز نخواهد کرد. این رویکرد انقباضی در فضای ملتهب کنونی، تنها بر دامنه نارضایتی‌ها و فشارهای معیشتی در جامعه می‌افزاید و سرمایه اجتماعی دولت را به نابودی

وزیر راه و شهرسازی :

سوت قطار چابهار - زاهدان به‌زودی شنیده می‌شود

زنان را عامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی معرفی کردند و در دوران جنگ تحمیلی نیز مادران و همسران، همواره ستون‌های استوار و پایدار جامعه بودند و هستند.

وی یادآور شد: زنان با صبر، ایثار و حضور همه‌جانبه، نه‌تنها پشتیبان، بلکه از عوامل اصلی پیروزی و ترویج فرهنگ مقاومت بودند؛ از ایفای نقش مادری، همسری و خواهری گرفته تا ایجاد امنیت روانی در خانواده و پشتیبانی‌های لجستیکی و خدمات جهادی برای حفظ توان رزمی نیروها.

عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به نقش زنان در دوران دفاع مقدس، اظهار کرد: افزون بر آنچه از حضور زنان در میدان‌های مختلف دفاع مقدس می‌دانیم، زنانی نیز در تاریخ این سرزمین ماندگار شدند؛ از جمله مرحوم مرضیه دیابغ به‌عنوان تنها فرمانده زن و از مؤسسان سیاه پاسداران، آمنه وهاب‌زاده بانوی کن‌تیرانداز، سیدمریم امجد خدمه توپ ۱۰۶ میلی‌متری و فاطمه سالار و فاطمه ساداتی در عملیات‌های سوسنگرد، بستان، آزادسازی خرمشهر و فتح‌المبین در کنار رزمندگان حضور داشتند و نام خود را در تاریخ این سرزمین ثبت کردند.



که به‌زودی سوت قطار آن به صدا درخواهد آمد. این پروژه از جمله موضوعاتی بود که رهبر معظم انقلاب نیز پیگیری‌های ویژه‌ای درباره آن داشتند.

صادق ادامه داد: امروز اینکه در این جمع، تنها وزیر زن کابینه و آن هم در زیربنایی‌ترین وزارتخانه کشور میزبان شما هستم، بیش از هر چیز مروهن نگاه والی امام شهید به نقش‌آفرینی زنان در جامعه است. این اعتماد بارها در نقش‌تعیین‌کننده زنان در انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و عرصه راهکارهای عملیاتی و تدوین برنامه‌های آینده کشور نشست؛ پروژه راه‌آهن چابهار - زاهدان

از دیگر کشورها با حضور در مراسم تشییع، حضوری بی‌سابقه را رقم زدند که نشان داد پیوند این ملت با رهبرشان نه از سر تکلیف، بلکه از سر عشق و ارادتی عمیق است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به برخی اقدامات دولت در حوزه توسعه زیرساخت‌ها، بیان کرد: تا تلاش‌های مجدانه رئیس‌جمهور و پیگیری‌های مستمر ایشان برای تحقق عدالت فضایی و محرومیت‌زدایی، می‌توان به تحقق یکی از مطالبات و آرزوهای ۱۰ ساله کشور اشاره کرد که در دو سال گذشته به ثمر نشست؛ پروژه راه‌آهن چابهار - زاهدان

در ابتدای این نشست، بر نقش بی‌بدیل ورزش در تقویت روحیه، امید و انسجام اجتماعی تأکید شد و حاضران با اشاره به شرایط حساس کشور و پیامدهای جنگ تحمیلی آمریکا علیه ایران، بر این پاور بودند که جامعه ورزش همواره در کنار مردم ایستاده و امروز نیز با حفظ وحدت، انگیزه و نشاط اجتماعی، رسالت خود را در مسیر

عصر اقتصاد تبعات احتمالی افزایش قیمت بنزین را بررسی کرد

بنزین روی انبار باروت تورم



می‌دهد.»
«کشاند.»

این تحلیل‌گر ارشد اقتصادی با اشاره به سوابق اجرای این دست سیاست‌ها می‌افزاید: «تجربیات گذشته در مورد افزایش قیمت بنزین به هیچ عنوان مثبت و موفقیت‌آمیز نبوده است. اکنون در شرایط حساس و شبه‌جنگی منطقه و در حالی که جامعه با تورم سر‌قمری در بخش خوراکی‌ها و کالاهای اساسی دست‌وپنجه نرم می‌کند، تکرار دوباره این تجربه آموزده، بازی با انبار باروت انتظارات تورمی «است».

ضرورت اقناع عمومی پیش از اصلاحات ساختاری
سعدوندی بر این پاور است که اگر دولت و تصمیم‌سازان معتقدند اصلاح نظام توزیع سوخت یک ضرورت ملی است، پیش از هرگونه دست‌کاری در نرخ یا مکانیزم کارت‌ها، نیازمند شفاف‌سازی کاملاً صادقانه، آماده‌سازی افکار عمومی و ارتقای جدی زیرساخت‌های حمایتی و حمل‌ونقل عمومی هستند.

او در پایان تأکید می‌کند: «گرفتن سخت‌ترین تصمیمات اقتصادی در بدترین شرایط زمانی و بدون اقناع عمومی، گرهی از ابرچالش‌های انرژی کشور باز نخواهد کرد. این رویکرد انقباضی در فضای ملتهب کنونی، تنها بر دامنه نارضایتی‌ها و فشارهای معیشتی در جامعه می‌افزاید و سرمایه اجتماعی دولت را به نابودی

میز خبر

۴۹ مورد ابتلا به تب کریمه کنگو؛ ۵ بیمار جان باختند

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد: بر اساس داده‌های نظام دیده‌بانی، در سال ۱۴۰۴، ۴۹ مورد قطعی ابتلا به این بیماری و پنج مورد مرگ ناشی از آن در استان‌های هرمزگان، فارس، کرمان و اصفهان گزارش شده است.

قباد مرادی، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا خصوص شیوع بیماری تب کریمه کنگو در کشور گفت: تب خونریزی‌دهنده کریمه کنگو یک بیماری ویروسی است. این ویروس توسط کتنه‌ها به‌عنوان مخزن و ناقل بیماری به انسان منتقل می‌شود. بیماری در بیش از ۳۰ کشور دنیا، به‌ویژه در مناطق گرمسیری و نیمه‌گرمسیری، از جمله کشورهای آسیای میانه، آفریقا و بخشی از اروپا مشاهده می‌شود.

وی افزود: بیشتر شیوع‌های این بیماری در آفریقا، به‌ویژه در کشورهای کنیا، تانزانیا، اوگاندا، زامبیا و زئیر گزارش شده است. در کشورهای آسیای میانه و خاورمیانه مانند افغانستان، پاکستان، ایران، ترکیه، عراق و عربستان سعودی نیز مواردی از این بیماری طی سالیان گذشته گزارش شده است. در کشورهای جنوب شرقی اروپا نیز این بیماری دیده شده است.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در ادامه خاطرنشان کرد: در ایران، تب کریمه کنگو یک بیماری نادر اما بومی است. مناطق آندمیک در ایران، شمال استان‌های خراسان رضوی، کرمان، سیستان و بلوچستان، یزد، فارس، هرمزگان و برخی دیگر از استان‌های شرقی و جنوبی ایران، به دلیل وجود کتنه‌های ناقل و فعالیت‌های دامداری، در معرض خطر بیشتری قرار دارند.

وی اظهار داشت: موارد ابتلا به تب خونریزی‌دهنده کریمه کنگو در ایران، به‌ویژه در فصول گرم سال که فعالیت کتنه‌ها بیشتر است، گزارش می‌شود. تعداد موارد قطعی بیماری در سال ۱۴۰۴ بر اساس داده‌های نظام دیده‌بانی برابر با ۴۹ مورد و موارد مرگ در اثر این بیماری، پنج مورد از استان‌های هرمزگان، فارس، کرمان و اصفهان گزارش شده است.

مرادی در ادامه توضیح داد: ویروس می‌تواند از طریق چندین روش به انسان منتقل شود که مهم‌ترین آن‌ها عبارتند از گزش کتنه‌های آلوده، تماس مستقیم با خون یا بافت‌های آلوده و انتقال از انسان به انسان. وی افزود: اصلی‌ترین راه انتقال، گزش کتنه‌هایی به‌خصوص از جنس هیولامو است که ویروس را منتقل می‌کنند. این کتنه‌ها اغلب در مناطق روستایی، چراگاه‌های دام و جنگل‌ها یافت می‌شوند.

ایران سیستم هشدار زلزله ندارد

رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه زلزله‌های اخیر در جنوب ارتباطی به هارپ یا انفجارهای موشکی ندارد، گفت: در حالی که در بسیاری از کشورها سیستم و برنامه هشدار سریع زلزله در موبایل مردم نصب شده هنوز ایران مجهز به این سیستم نیست.

علی بیات‌اللهی، رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره شایعات مطرح‌شده در فضای مجازی مبنی بر ارتباط زلزله‌های اخیرجنوب کشور با هارپ، دستکاری‌های علمی یا انفجارهای اخیر اظهار داشت: نه، به هیچ وجه انفجارها یا اثرات القایی ناشی از آن‌ها ارتباطی با زلزله‌های اخیر ندارند. اثر این‌گونه انفجارها در حد چند ده متر از سطح زمین است، در حالی که زمین‌لرزه‌ای که اکنون درباره آن صحبت می‌کنیم در عمق حدود ۱۳ کیلومتری زمین رخ داده است. وی افزود: ادعاهای مطرح‌شده درباره ارتباط زلزله با هارپ، توهمت شبهه‌علمی است و هیچ‌گونه واقعیت علمی ندارد. روند رخداد این زمین‌لرزه‌ها کاملاً طبیعی است و اساساًلرزه‌خیزی، ویژگی ذاتی این مناطق محسوب می‌شود.

بیات‌اللهی در ادامه درباره سیستم‌های هشدار سریع زلزله که در برخی کشورها از طریق تلفن همراه در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد، گفت: این سیستم در آمریکا راه‌اندازی شده و هرچه بزرگی زلزله بیشتر باشد، کارایی آن نیز بیشتر خواهد بود.

وی افزود: البته باید توجه داشت که این سامانه پیش از وقوع زلزله هشدار نمی‌دهد، بلکه پس از وقوع اولیه زمین‌لرزه و ثبت آن، با استفاده از سرعت بسیار بالای انتقال امواج الکترومغناطیسی، وقوع زلزله را به مناطق اطراف اطلاع‌رسانی می‌کند. وی توضیح داد: امواج الکترومغناطیسی با سرعتی نزدیک به۳۰۰ هزار کیلومتر بر ثانیه منتقل می‌شوند، در حالی که سرعت انتشار امواج لرزه‌ای حدود چند کیلومتر بر ثانیه است. به همین دلیل، زمانی که کانون زلزله لرزش ثبت می‌شود، سامانه می‌تواند ظرف چند ثانیه به شهرهای اطراف که در فاصله ۵۰ تا ۱۰۰ کیلومتری قرار دارند، هشدار ارسال کند.

رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه فرصت ایجادشده از طریق این سامانه بسته به فاصله از کانون زلزله بین چند تا حدود ۱۰ ثانیه است، تصریح کرد: این همان چیزی است که به آن «سیستم هشدار سریع زلزله» گفته می‌شود و نباید با سیستم پیش‌بینی زلزله اشتباه گرفته شود، چراکه این سامانه تنها پس از وقوع زلزله اولیه فعال می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه ایران هنوز به چنین سامانه‌ای مجهز نیست، اظهار داشت: با وجود اینکه امکان راه‌اندازی این سیستم در کشور وجود دارد و می‌توان آن را بومی‌سازی کرد، تاکنون اقدام مؤثری در این زمینه انجام نشده است.

بیات‌اللهی درباره امکان طراحی این سامانه در داخل کشور هم گفت: وابستگی خاصی به خارج از کشور وجود ندارد. همان‌طور که امروز نرم‌افزارهای مسیریابی مانند «نشان» موقعیت کاربران را تشخیص می‌دهند، امکان استفاده ازموقعیت مکانی تلفن‌های همراه برای راه‌اندازی چنین سامانه‌ای نیز وجود دارد، اما اجرای آن نیازمند یک پروژه ملی و گسترده و در سراسر کشور است؛ چراکه محل وقوع زلزله از پیش مشخص نیست و کل کشور باید تحت پوشش قرارگیرد.

ورزشکاران لرستان در مسابقات معتبر آسیایی، جهانی و بین‌المللی، از مهم‌ترین اولویت‌های اداره‌کل ورزش و جوانان استان است.

در ادامه، رؤسای هیأت‌های ورزشی به بیان دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود پرداختند و موضوعاتی از جمله تأمین اعتبارات، توسعه اماکن ورزشی، حمایت از ورزشکاران، آموزش مربیان و داوران، استعدادیابی، تجهیز هیأت‌ها و برنامه‌ریزی برای حضور قدرتمند در رقابت‌های پیش‌رو مورد بررسی قرار گرفت.

حاضران در این نشست همچنین بر ضرورت هم‌افزایی میان هیأت‌های ورزشی، تعامل بیشتر با اداره‌کل ورزش و جوانان و بهره‌گیری از ظرفیت دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی برای توسعه ورزش استان تأکید کردند.

اعتلای کشور دنبال می‌کند.
لرستان سرزمین استعدادهای ناب ورزشی است

مدیرکل ورزش و جوانان لرستان نیز با تأکید بر ظرفیت‌های ارزشمند ورزش استان، اظهار کرد: لرستان سرزمین استعدادهای ناب ورزشی است و افتخارآفرینی ورزشکاران این دیار در عرصه‌های ملی، آسیایی و جهانی، نتیجه تلاش، همدلی و برنامه‌ریزی مستمر خانواده ورزش است.

برنامه‌ریزی برای افتخارآفرینی در میادین بین‌المللی

وی افزود: حمایت از هیأت‌های ورزشی، توسعه ورزش همگانی و قهرمانی، توجه ویژه به استعدادهای جوان، ارتقای زیرساخت‌های ورزشی و فراهم کردن شرایط مناسب برای حضور موفق

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

بانک

تحقق برنامه‌های بانک سرمایه با همدلی و پیگیری مستمر امکان‌پذیر است

دکتر موسی اسلامیان، سرپرست مدیریت عامل و عضو هیأت‌مدیره بانک سرمایه، پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک، با حضور در تعدادی از واحدهای ستادی، ضمن قدردانی از تلاش همکاران، بر تداوم همدلی، پیگیری برنامه‌های تحولی و حرکت منسجم بانک در مسیر تحقق اهداف پیش‌رو تأکید کرد.

به گزارش عصر اقتصاد به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، دکتر اسلامیان در این بازدید که با همراهی حسن تلیکانی، عضو اجرایی هیات مدیره و حبیب احسانی‌نیا، مدیر امور حراست، انجام شد، از واحدهای روابط عمومی و رسانه، معاونت مالی، معاونت شعب و توسعه بازار و مدیریت امور حراست بازدید کرد و در گفت‌وگو با مدیران و کارکنان این بخش‌ها، در جریان روند فعالیت‌ها و برنامه‌های جاری آنان قرار گرفت.

فتحلی :

اهداف نخستین سال برنامه جامع راهبردی بانک با رشد ۶۲ درصدی منابع محقق شد

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک مربوط به سال مالی ۱۴۰۴ با حضور ۱۰۰ درصد نمایندگان سهامداران برگزار شد. دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، گزارش جامع عملکرد بانک و برنامه‌های آتی را تشریح کرد.

به گزارش عصر اقتصاد به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، فتحعلی با اشاره به جایگاه بانک مهر ایران در شبکه بانکی اظهار کرد: بانک موفق شد سهم قابل توجهی از بازار تسهیلات قرض‌الحسنه را به خود اختصاص دهد و در بسیاری از شاخص‌های عملکردی، جایگاه برتر خود را حفظ کند.مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به وضعیت سرمایه بانک گفت: سرمایه بانک با مشارکت سهامداران شکل گرفته و بخش قابل توجهی از افزایش سرمایه نیز از محل سود انباشته و مطالبات سهامداران تأمین شده است. این اقدام در راستای تقویت ساختار مالی بانک و رعایت الزامات نظارتی بانک مرکزی انجام شده و زمینه لازم را برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای سال‌های آینده فراهم کرده است.مدیرعامل بانک مهر ایران با تشریح برنامه‌های اقدامات انجام‌شده در سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: در تیران گذشته سرمایه بانک از ۱۵ به ۳۴ همت و از محل سود انباشته و مطالبات سهامداران افزایش یافت. بر اساس برنامه‌های تدوین‌شده، افزایش سرمایه تا ۳۲ همت مطابق الزامات و نسبت‌های تعیین‌شده از سوی بانک مرکزی در دستور کار سال جاری قرار دارد.

تحلیل روند جاری بازارهای نشان می‌دهد صعود هم‌زمان بهای طلا و سکه در بازار داخلی، ناشی از اهرم دوگانه «رشد نرخ ارز در مرکز مبادله» و «جش» اونس جهانی به کانال ۴۰۵۳ دلار» است.

تعدیل صعودی نرخ فروش حواله دلار در مرکز مبادله به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان (رشد ۲۹۹ تومانی)، سیگانل رسمی پذیرش سیاست‌های جدید قیمتی توسط سیاست‌گذار پولی است. این اقدام که با هدف کاهش شکاف نرخ رسمی و آزاد صورت گرفته، به همراه رشد حواله درهم، انتظارات تورمی را فعال‌تر کرده است.

در بخش طلا، عبور اونس جهانی از مرزهای تاریخی، اثر فزاینده‌ای بر محاسبات ارزش ذاتی طلا و سکه (طرح جدید در ۱۸۳٫۴ میلیون تومان) داشته است. انطباق این متغیر خارجی با

افزایش ارزش حواله دلار داخلی، موج جدیدی از تقاضای احتیاطی را به بازار سبزه‌میدان گسیل داشته و حباب سکه را در ارقام کنونی تثبیت می‌کند. قیمت طلا و سکه در بازار داخلی هم‌زمان با رشد نرخ ارز در مرکز قیمت افزایش یافت و اونس جهانی نیز در سطح ۴۰۵۳ دلار ثبت شد؛ رخدادی که بر دیگر نشان داد بازار فلزات گرانبها در ایران همچنان به‌طور گریزناپذیر از متغیر اصلی، یعنی تحولات بازار ارز داخلی و نوسانات بهای جهانی طلا، اثر می‌پذیرد. در چنین شرایطی، معامله‌گران بازار طلا، سکه و ارز با حساسیت بیشتری تحركات قیمتی را دنبال می‌کنند؛ زیرا هرگونه تغییر در نرخ حواله‌های ارزی و همچنین قیمت جهانی اونس، می‌تواند به‌سرعت به گزارش عصر اقتصاد به نقل از سایت اتحادیه طلا و جواهر، قیمت هر

دلار نیما کانال ۱۵۱ هزار تومان را فتح کرد

موج جدید گرانی در بازار طلا و ارز



گرم طلای ۱۸ عیار به ۱۸ میلیون و ۲۵۱ هزار تومان رسید. همچنین بهای سکه تمام‌بهار آزادی طرح قدیم ۱۷۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و قیمت سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید ۱۸۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان ثبت شد. این افزایش قیمت در شرایطی رقم خورد که بازار داخلی طلا از یک‌سو تحت تأثیر رشد نرخ ارز و از سوی دیگر متأثر از صعود اونس جهانی قطعات کوچک‌تر در بازار سبزه‌میدان نیز سایر قطعات سکه با افزایش قیمت همراه شدند. بر این اساس، نیم‌سکه بهار آزادی ۹۵ میلیون تومان، ربع‌سکه بهار آزادی ۵۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و سکه یک‌گرمی ۲۷ میلیون تومان قیمت‌گذاری شد و با این نرخ‌ها به فروش رسید. معامله‌گران معتقدند رشد قیمت در به بازار کوچک‌تر سکه، بیش از آنکه صرفاً ناشی از ارزش ذاتی طلا باشد، از انتظارات تورمی و افزایش تقاضای

بازگشت بورس به کانال ۴.۹ میلیونی

واحدی به چهار میلیون و ۸۶۱ هزار واحد رسید و در مقطعی به کانال ۴.۹ میلیون واحدی را پس گرفت. کانالی که در روزهای گذشته با سرعت از دست داده بود.همزمان، شاخص هم‌وزن نیز با افزایش ۹۰۰۰ واحدی به یک میلیون و ۳۴۵ هزار واحد رسید؛ موضوعی که نشان می‌دهد رشد بازار تنها به نهادهای بزرگ محدود نبوده و

نشان‌های تحركات دیپلماتیک، از عواملی است که به نظر می‌رسد در بهبود معاملات اثرگذار بوده است. به گزارش ایسنا، بازار سهام در نخستین دقایق معاملات روز شنبه، شروعی امیدوارکننده را به ثبت رساند. بر اساس اطلاعات تابلو معاملات، شاخص کل بورس با رشد ۷۲۰۰

مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴
شماره: ۳۳۳۳۰۲۲۰-م الف ۱۳۱۲۱۰۱-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۱۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴
شماره: ۳۳۳۳۰۲۲۰-م الف ۱۳۱۲۱۰۱-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴
شماره: ۳۳۳۳۰۲۲۰-م الف ۱۳۱۲۱۰۱-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴
شماره: ۳۳۳۳۰۲۲۰-م الف ۱۳۱۲۱۰۱-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان
آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۰۳۳۳۰۱۱۰۱۵۸۶۳۳-م الف ۱۴۰۵/۰۴/۲۰-ر
نپس‌ثبت اسناد و املاک شهرستان مومعه سر-ا -رض‌خانجانی جفرودی

عصر اقتصاد ۳

یکشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۵ - سال بیست و سوم، شماره ۵۹۶۲.

بانک ، بیمه و بورس

بیمه

مهر تایید سهامداران بر عملکرد سال ۱۴۰۴ بیمه حافظ

با برپایی مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه حافظ برای سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۴۰۴، عملکرد این شرکت مورد تایید سهامداران قرار گرفت.به گزارش عصراقتصاد به نقل از روابط عمومی این شرکت، مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه حافظ با حضور ۶۰ درصد ج.ا.ا و سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار گردید و پس از ارائه و قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی، سهامداران با رای اکثریت صورت های مالی این شرکت را تصویب کردند. در مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه حافظ، تقسیم سود ۳۷ ریالی به ازای هر سهم برای سال مالی ۱۴۰۴ به تصویب رسید. زمان‌بندی و نحوه پرداخت این سود، طی اطلاعیه‌ای از رسمی در سامانه جامع ناشران (کدال) به اطلاع سهامداران محترم رسیده است.

بیمه دی رتبه نخست صنعت بیمه در فصل بهار

بیمه دی با حق بیمه تولیدی نزدیک به ۱۰۵ همت در فصل بهار ، رتبه نخست صنعت بیمه را دار.

به گزارش عصراقتصاد به نقل از روابط عمومی بیمه دی ، این شرکت توانسته با حق بیمه تولیدی ۱۰۴.۹ همت و رشد ۲۰۷ درصدی، نسبت به بهار سال ۱۴۰۴ و با در اختیار گرفتن ۲۸.۲ درصد کل بازار بیمه کشور از ابتدای سال تا پایان فصل بهار با فاصله در جایگاه نخست صنعت قرار گیرد.در این رتبه بندی که بر اساس دو گزارش شرکت های بیمه در سامانه سنهاپ و بر اساس حق بیمه تولیدی انجام شده، نشان می دهد که پس از شرکت بیمه دی ، شرکت های کارپزما(بیمه زندگی) و ایران به ترتیب در رتبه های دوم و سوم صنعت بیمه با سهم ۱۷.۸ و ۱۱.۹ درصد از بازار قرار گرفتند.

گروه بانک بیمه و بورس فاطمه زهرا دارابی

https://asre-eghtasad.com

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

در معاملات روز گذشته مرکز مبادله، نرخ فروش حواله دلار آمریکا با افزایش ۲۹۹ تومانی نسبت به روز کاری قبل، به ۱۵۱ هزار و ۴۶۷ تومان رسید

شرکت ها و انرژی

تقدیر از مدیرعامل گهرزمین در روز ملی صنعت و معدن



در عرصه بهره‌برداری از معادن به این مدیر معدنی تعلق گرفت.بر اساس جزئیات اعلام‌شده، عملکرد گهرزمین در رشته سنگ مگنتیتی از شاخص‌های اصلی این انتخاب بوده است. اعطای این تندیس در حضور مقامات عالی کشور، نمادی از قدردانی از مدیریت موفق در مسیر توسعه فعالیت‌های معدنی و صنعتی کشور به شمار می‌رود که نشان‌دهنده مسیر رشد این بنگاه اقتصادی در زنجیره فولاد است.

در آیین بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن، با حضور رئیس‌جمهور و سید محمد اتابک وزیر صمت، تندیس زرین این روز به علی امرایی مدیرعامل شرکت گهرزمین اهدا شد؛ این نشان به‌دلیل عملکرد شاخص این مجموعه در بهره‌برداری از معادن و حوزه سنگ مگنتیتی به وی تعلق گرفت. به گزارش عصر اقتصاد، به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت، تندیس زرین روز ملی صنعت و معدن را به علی امرایی مدیرعامل شرکت گهرزمین اعطا کرد.این انتخاب بر اساس اعلام ستاد بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن و مطابق با معیارهای ارزیابی کارگروه انتخاب برگزیدگان صورت گرفته است. تندیس مذکور در راستای بررسی عملکرد و دستاوردهای شاخص فعالان این حوزه و به‌دلیل جایگاه برجسته شرکت گهرزمین

سایپا در رتبه نخست خدمات فروش



بررسی می‌کند.

بر پایه آمار موجود، هم‌اکنون یک‌هزار و ۸۴۳ نمایندگی تولید و عرضه خودرو در کشور فعال هستند که ۵۲۹ نمایندگی آن متعلق به گروه خودروسازی سایپا است. به این ترتیب، سهم سایپا از کل شبکه نمایندگی‌های کشور ۲۸.۷ درصد اعلام شده است. همچنین از مجموع ۱۶۷ نمایندگی رتبه یک کشور، ۶۲ نمایندگی به گروه خودروسازی سایپا اختصاص دارد که معادل ۳۴.۷ درصد از کل نمایندگی‌های رتبه یک در میان ۱۲ شرکت ارزیابی‌شده در سال ۱۴۰۴ است. این آمار، بیشترین سهم نمایندگی‌های رتبه یک را در میان شرکت‌های مورد ارزیابی به سایپا اختصاص داده است.

افزایش همکاری‌های انرژی ایران و ارمنستان

ایران و ارمنستان در همه حوزه‌های مرتبط با وظایف دو وزارتخانه توسعه یابد.

وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های ارمنستان با اشاره به همکاری‌های کنونی دو کشور در بخش انرژی گفت: ارمنستان اکنون نیز در حوزه فرآورده‌های نفتی با ایران همکاری دارد و برای اجرای پروژه‌های راهسازی از قیر ایران استفاده می‌کند.

خوداتپایان با بیان اینکه همکاری‌های انرژی بین دو کشور بر پایه تبادل گاز و برق جریان دارد، تصریح کرد: ارمنستان در ازای ارسال برق به ایران، گاز دریافت و مصرف می‌کند و علاقه‌مند است حجم این مبادلات و همکاری‌های دوجانبه بیش از پیش افزایش یابد.

مشارکت صندوق توسعه ملی در ۲ میدان نفتی

در طرح توسعه میدان کرخه نیز با حجم ۱.۱ میلیارد دلار، مبلغ ۳۰۰ میلیون دلار در پروژه حضور خواهد داشت.وی افزود: صندوق در حوزه برق سهم ۱۵ هزار مگاواتی دارد که بخش عمده‌ای از آن شامل طرح‌های هفت و هشت هزار مگاواتی است؛ در طرح هفت هزار مگاواتی، تاکنون حدود ۱.۱ میلیارد دلار پرداختی داشته‌ایم و کارها رو به اتمام است؛ همچنین در چارچوب طرح هشت هزار مگاواتی بانک مرکزی، تاکنون حدود ۱۰۰ میلیون دلار از منابع جذب شده پرداخت شده است.

برگ سبز سواری پتو پیژ ۴۰۵ جی ال ایکس به رنگ عنابی متالیک مدل ۱۳۷۹ به شماره موتور ۰۳۲۴ ۲۲۵۲۷۹۰ شماره شاسی ۰۸۸۰ ۷۹۳۰۰ شماره پلاک ۳۵-۱۳۸۳۷۴ به نام امیرعبدی به کد ملی ۹۸۱۷۴۴۹۸ ۱۳۶۱ مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز سواری پیکان تیپ ۱۶۰۰ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ به شماره موتور ۰۳۳۹۷۰ ۱۱۱۲۸۰ شماره شاسی ۰۴۲۶۸۸۵۰ شماره پلاک ۱۵-۸۴۸۰۸۶ به نام رضایشازاده به کد ملی ۱۷۵۰۹۷۸۱۵۰ مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است

کارت ماشین خودروی سواری سمند تیپ LXE۷۲ مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور 147H0033324 شماره شاسی 147H0033324 دفتر اسناد رسمی ۴۰ بندر گناوه آقای مجید آشتی فرزند امراله تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۰۶۴- بندرعباس رابه خاتم‌ها فاطمه کیانی فرزند بهروز. فروزان مومنی فرزند علیجان و سازز فرزانه پور فرزند محمدجواد انتقال قطعی داده‌است.

مراثب به استناد ماده ۲۵ قانون در یابی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی: ۲۲۲۱۰۴۶

بنابر ودر بانوردی شهید جایی

مدیر استان‌ها: زهرا کوثرعلامی

تحریریه: آیدا برخورداری- مریم غدیریور -زینب غضنفری - فاطمه زهرا دارابی

سیما گودرزی

تولید محتوای تصویری : پویا درودی نژاد

خبرنگار پارلمانی: قریبا میرزایی پندار

سرویس اقتصاد دیجیتال: مهرین نظری

نشانی: خیابان کارگرشمالی،جنب بیمارستان قلب،پلاک ۱۴۴۴،واحد۵

فولاد هرمزگان بر مدار بومی‌سازی



پروژه بومی‌سازی پمپ عمودی اسکیل‌پیت واحد ریخته‌گری شرکت فولاد هرمزگان با تکیه بر دانش فنی داخلی و همکاری سازندگان ایرانی به سرانجام رسید؛ اقدامی استراتژیک که ضمن کاهش وابستگی ارزی، پایداری تولید را در این مجتمع بزرگ صنعتی تضمین و چالش تامین قطعات تحریمی را برطرف کرد. به گزارش عصر اقتصاد، به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، پروژه بومی‌سازی پمپ عمودی اسکیل‌پیت واحد ریخته‌گری این مجموعه صنعتی با همکاری کارشناسان فنی داخلی و سازندگان بومی با موفقیت به اجرا درآمد. این تجهیز راهبردی که با ظرفیت ۱۲۰۵ مترمکعب بر ساعت، هد ۴۵ متر و توان ۲۲۰ کیلووات فعالیت می‌کند، نقشی کلیدی در هدایت سیالات حاوی ذرات ساینده به مدار تصفیه آب ایفا می‌کند.

مرتمضی خدیور مدیر خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد هرمزگان در این خصوص تبیین کرد پروژه بومی‌سازی پمپ عمودی اسکیل‌پیت واحد ریخته‌گری که با همکاری سازندگان داخلی به سرانجام رسید، یکی از پروژه‌های شاخص حوزه بومی‌سازی تجهیزات استراتژیک و گامی مؤثر در مسیر خودکفایی و افزایش پایداری تولید است. وی خاطرنشان ساخت این پروژه فرایندی جامع از مهندسی معکوس، طراحی، تحلیل، انتخاب مواد، ساخت، کنترل کیفیت و انتقال دانش فنی بود که زیرساخت لازم برای ساخت تجهیزات مشابه را فراهم کرد.

پروژه بومی‌سازی پمپ عمودی اسکیل‌پیت واحد ریخته‌گری شرکت فولاد هرمزگان با تکیه بر دانش فنی داخلی و همکاری سازندگان ایرانی به سرانجام رسید؛ اقدامی استراتژیک که ضمن کاهش وابستگی ارزی، پایداری تولید را در این مجتمع بزرگ صنعتی تضمین و چالش تامین قطعات تحریمی را برطرف کرد.

به گزارش عصر اقتصاد، به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، پروژه بومی‌سازی پمپ عمودی اسکیل‌پیت واحد ریخته‌گری این مجموعه صنعتی با همکاری کارشناسان فنی داخلی و سازندگان بومی با موفقیت به اجرا درآمد. این تجهیز راهبردی که با ظرفیت ۱۲۰۵ مترمکعب بر ساعت، هد ۴۵ متر و توان ۲۲۰ کیلووات فعالیت می‌کند، نقشی کلیدی در هدایت سیالات حاوی ذرات ساینده به مدار تصفیه آب ایفا می‌کند.

مرتمضی خدیور مدیر خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد هرمزگان در این خصوص تبیین کرد پروژه بومی‌سازی پمپ عمودی اسکیل‌پیت واحد ریخته‌گری که با همکاری سازندگان داخلی به سرانجام رسید، یکی از پروژه‌های شاخص حوزه بومی‌سازی تجهیزات استراتژیک و گامی مؤثر در مسیر خودکفایی و افزایش پایداری تولید است. وی خاطرنشان ساخت این پروژه فرایندی جامع از مهندسی معکوس، طراحی، تحلیل، انتخاب مواد، ساخت، کنترل کیفیت و انتقال دانش فنی بود که زیرساخت لازم برای ساخت تجهیزات مشابه را فراهم کرد.

احسان کریم‌زاده رئیس دفتر فنی و برنامه‌ریزی

با حضور مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران؛

مجمع عمومی عادی سالیانه طلای زرشوران برگزار شد

طلای زرشوران برپا شد، گزارش هیات‌مدیره و بازرس قانونی درباره عملکرد سال مالی گذشته مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت و در نهایت، صورت‌های مالی این شرکت با رای قابل قبول و منصفانه به تایید اعضای مجمع رسید.امید امامی مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در این جلسه ضمن تقدیر از تلاش‌های کارکنان و متخصصان این مجموعه، نقش شرکت طلای زرشوران را در جهش تولید و افزایش ظرفیت‌های ارزیابی برای اقتصاد کشور مهم ارزیابی کرد.جعفرصادق اسکندری مدیرعامل شرکت طلای زرشوران نیز در این نشست گزارشی از روند فعالیت‌های عملیاتی، برنامه‌های توسعه‌ای و اقدامات انجام‌شده در راستای ارتقای بهره‌وری بزرگ‌ترین معدن طلای کشور ارائه داد و به تشریح اهداف پیش‌روی این شرکت در سال مالی جدید پرداخت.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران با حضور امید امامی مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران و جعفرصادق اسکندری مدیرعامل زرشوران برگزار شد و طی آن، عملکرد و صورت‌های مالی این شرکت در سال مالی گذشته، قابل قبول و منصفانه ارزیابی شد.

به گزارش عصر اقتصاد، به نقل از روابط عمومی شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران (ایمپاسکو)، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران با هدف بررسی کارنامه عملکردی، تدوین استراتژی‌های آتی و شفاف‌سازی وضعیت مالی این مجموعه معدنی برگزار شد.

در این نشست که با حضور امید امامی مدیرعامل ایمپاسکو و جعفرصادق اسکندری مدیرعامل شرکت

بازدیدمدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی و هیئت همراه از محل شهادت شهدای محلاتی



محلاتی،بر ضرورت تداوم برنامه‌های فرهنگی و میدانی با محوریت تبیین فرهنگ ایثار و شهادت تأکید کرد و گفت: خدمت به مردم و حرکت در مسیر آرمان‌های شهدا، بزرگ‌ترین سرمایه معنوی برای نظام اسلامی و مسئولان است.

محمدرضا سمیعی گفت: بازدید از محل شهادت شهدای محلاتی، گامی در راستای پاسداشت فرهنگ ایثار و زنده‌نگه داشتن یاد و خاطره شهدای والا مقام است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، محمدرضا سمیعی از بازدید محل شهادت شهدای محلاتی در این شهرستان خبر داد و اظهار کرد: پاسداشت یاد و خاطره شهدا، وظیفه‌ای همگانی و زمینه‌ساز ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت و خدمت صادقانه در جامعه است.

وی با اشاره به اهمیت حفظ و معرفی اماکن مرتبط با دفاع مقدس و حماسه آفرینی شهدای گرانقدر افزود: بازدید از محل شهادت شهدای محلاتی، فرصتی برای تجدید میثاق با آرمان‌های والای شهدا و انتقال ارزش‌های ماندگار انقلاب اسلامی به نسل جوان است. سمیعی خاطرنشان کرد: این بازدید با هدف بررسی وضعیت محل، ارزیابی ظرفیت‌های موجود برای حفظ و ساماندهی این مکان معنوی و همچنین برنامه‌ریزی برای اجرای اقدامات فرهنگی و ترویجی انجام شد. وی تأکید کرد: زنده نگه داشتن یاد شهدا، ضامن استمرار مسیر عزت، استقلال و پیشرفت کشور است و همه دستگاه‌ها باید در حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس نقش آفرینی مؤثر داشته باشند. محمدرضا سمیعی در پایان ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای